
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 - 2004 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Наблюдатель Петрова Елена Ростов.обл.

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 28

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 54

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 80

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 105 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 76,7018

2 78 УШАКОВА Валерия 07 КМС Санкт-Петербург,"Невская волна" 72,1789

3 38 ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 КМС Санкт-Петербург,"Невская волна" 72,0141

4 27 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининград 71,7228

5 26 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 71,5368

6 103 ДЕГТЯР Мария 07 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 71,2702

7 100 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 70,5544

8 23 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 70,4983

9 50 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 70,2913

10 95 ПОЛЯКОВА Полина 07 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 70,2632

11 36 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 70,1403

12 79 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодар, СШ №2 70,1193

13 19 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодар, СШ №2 69,0597

14 28 ОРЛОВА Софья 06 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 68,9263

15 32 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 68,8352

16 47 ХОРОЛЬСКИХ Ксения 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 68,6141

17 16 КЛЕЩЕВА Дарья 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 68,0386

18 92 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 67,7789

19 7 МАСЛОВА Марина 04 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 67,7263

20 15 ПЕТРАШ Ульяна 05 1 Ростов.обл. "СШОР-22" 67,5895

21 35 ХАРИСОВА Сабина 06 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 66,6666

22 13 ТАГИРОВА Сабина 06 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 65,7825

23 62 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 65,7579

24 68 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодар, СШ №2 65,6666

25 90 СКЛЯРОВА Мария 05 2 Калининград 65,3403

26 29 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 1 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 65,1087

27 77 МАРКО Валерия 05 1 Калининград 64,8947

28 31 ЗБУРЖИНСКАЯ Василиса 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 64,6421

29 5 КОМАРОВА Алина 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 64,4035

30 48 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 64,0526

31 20 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 64,0457

32 64 НОВОСЕЛОВА Юля 05 2 Челябинская область 63,8385

33 75 ШАЛАМОВА Дарья 06 1 Анапа, СШ "Виктория" 63,2597

34 51 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 63,1544

35 45 КОВАЛЕВА Диана 06 2 ШАН "Евпатория" 63,0351

36 72 ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС Симферополь 62,9825
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 57 ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 62,9438

38 12 КАЙГОРОДОВА Мария 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 62,6947

39 4 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 62,5965

40 11 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 62,4456

41 58 ПОНОМАРЕВА Дарья 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 62,3298

42 60 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1 Краснодар, СШ №2 62,2737

43 85 РОЗАНОВА Анна 05 1 Севастополь 61,9755

44 66 ГОРЕНКОВА Елизавета 05 1 Москва, СК "Чайка" 61,8316

45 104 ЦЕВБА Олеся 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 61,6667

46 94 ГУЛЬБИС Виктория 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 61,4947

47 56 МОСИЙЧУК Екатерина 06 1 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,3298

48 99 ГОРБУНОВА Александра 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 60,5158

49 80 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 2 Анапа, СШ "Виктория" 60,4385

50 17 БУШУЕВА София 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 60,4316

51 3 ЯРМОЦ Анастасия 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 60,2246

52 87 МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС Ярославская обл. 59,9825

53 88 ПЛИШКИНА Анна 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 59,9053

54 76 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 59,7860

55 2 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 59,7474

56 65 МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 59,0632

57 53 СОТИНА Мария 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 59,0316

58 69 АФОНИНА Елизавета 05 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 58,7439

59 1 ШАТАЛОВА Виктория 04 Москва, СК "Чайка" 58,6281

60 39 ПИРОГОВА Александра 05 2 Челябинская область 58,4351

61 70 БАБУШКИНА Анастасия 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 57,5122

62 91 ПЕХОВА Полина 05 2 Челябинская область 57,0316

63 102 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 57,0105

64 18 БОЯРИНОВА София 05 2 Ярославская обл. 56,3193

65 33 ПРОСВИРЯК Полина 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 56,2737

66 63 ЗАСЫПКИНА Алиса 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 56,0281

67 42 ИВАНОВА Анастасия 05 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 55,8877

68 24 СТАРЦЕВА Александра 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 55,7579

69 74 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 55,4526

70 84 МАКСИМЕЙКО Ярослава 05 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 55,2947

71 98 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 54,7860

72 46 НИЯЗОВА Лиана 04 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 54,7755

73 14 ГОРСТКИНА Варвара 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 54,5579

74 37 МАСЛЕННИКОВА Юлиана 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 53,9860

75 43 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл. 53,9754

76 101 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 53,7789

77 40 БАЯНДИНА Софья 05 3 Москва, СК "Чайка" 53,7228

78 30 ВАВИЛОВА Дарья 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 53,3684

79 81 АПОНОВИЧ Софья 07 1 Москва, "ОЛИМПиК" 52,2913

80 73 ПУЙАФАР Софья 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 52,2807

81 34 БАРАНОВА Валерия 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 51,8421

82 6 ЖИЛЬЦОВА Вероника 06 1 Москва, "ОЛИМПиК" 51,7404

83 10 МАНСУРОВА Виктория 06 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 49,5053

84 54 ГАФАРОВА Дарина 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 49,2421

85 97 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 48,7404

86 41 БАСКОВА Любовь 05 2 Ярославская обл. 47,7439

87 52 ШУВАЕВА Магарита 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 47,1509
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

88 71 ДАНИВ Надежда 06 3 Екатеринбург, "Фламинго" 46,9368

89 59 МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 46,0000

90 93 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 45,3754

91 55 РОЩИНА Дарья 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 45,1755

92 67 МАКАРЧУК Варвара 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 45,0105

93 86 КОЗЛОВА Екатерина 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 42,0632

94 83 МАКСИМОВА Мария 06 1 Москва, "ОЛИМПиК" 41,7964

95 8 КОСМАЧЕВА Вероника 05 1 Москва, "ОЛИМПиК" 40,9544

96 89 КОЛЕСНИК Александра 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 38,6561

97 22 ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 38,4877

98 21 ВИШНЯКОВА Полина 05 1 Москва, "ОЛИМПиК" 34,4316

99 82 ПОЗЕН Екатерина 06 2 Москва, СК "Чайка" 34,3123

100 49 ГУБАНОВА Алиса 05 3 Новосибирск, «Swim Art" 33,2772

101 96 ПОЛТОРАЦКАЯ Алена 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 32,6737

102 61 АРБУЗОВА Надежда 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 30,9017

103 25 ГОРБУНОВА Анастасия 06 3 Москва, "ОЛИМПиК" 29,9403

104 44 АНТОНЕНКОВА Кристина 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 28,3334

105 9 БУРКОВА Полина 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 27,6386

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

28.11.2019 15:30:54 3 / 14



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 - 2004 г.р. 

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Наблюдатель Петрова Елена Ростов.обл.

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Карнаухова Кристина Краснод.край 1 Петрова Елена Ростов.обл.

2 Зверева Ольга Ростов.обл. 2 Куфтерин Антон Мос.обл

3 Лобанова Галина Тюмень 3 Муравьева Светлана Респ.Крым

4 Аборнева Татьяна Свердл.обл 4 Колчина Алена СПб

5 Митрюшина Яниса Севастополь 5 Лютина Алексанра Челябин.обл.

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Мелеко Марина Краснод.край 1 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.

2 Хлюпина Ксения Казань 2 Русакова Анастасия Калининград

3 Козачинская Дарья Свердл.обл 3 Котлярова Юлия Краснод.край

4 Ивлева  Ксения Москва 4 Банакина Мария Мос.обл

5 Даллакян Анна Челябин.обл. 5 Савченко Мария Новосибирск

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 28

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 54

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 80

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 105 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 72,8667 76,7018

F1 7,5 7,5 7,3 7,2 7,4 16,2800

F2 8,0 7,8 7,9 7,7 7,9 24,3867

F3 7,6 7,7 7,7 7,8 7,9 16,2400

F4 7,6 7,5 7,5 7,7 7,9 15,9600

2 78 УШАКОВА Валерия 07 КМС Санкт-Петербург,"Невская волна" 68,5700 72,1789

F1 6,9 7,0 6,5 6,8 6,9 15,1067

F2 7,2 6,9 7,4 7,8 7,4 22,7333

F3 7,1 7,3 7,3 7,4 7,1 15,1900

F4 7,4 7,2 7,4 7,4 7,4 15,5400

3 38 ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 КМС Санкт-Петербург,"Невская волна" 68,4134 72,0141

F1 6,9 6,8 7,0 6,8 6,9 15,1067

F2 7,4 7,6 7,4 8,0 8,0 23,7667

F3 6,6 6,9 7,0 7,0 6,5 14,3500

F4 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 15,1900

4 27 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининград 68,1367 71,7228

F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 14,0067

F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 24,8000

F3 6,6 6,9 6,7 6,5 6,5 13,8600

F4 7,2 7,5 7,4 7,4 7,3 15,4700

5 26 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 67,9600 71,5368

F1 7,2 7,4 7,2 7,4 7,0 15,9867

F2 7,8 7,7 7,7 7,6 7,9 23,9733

F3 6,2 6,4 6,3 6,3 6,0 13,1600

F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 14,8400
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 103 ДЕГТЯР Мария 07 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 67,7067 71,2702

F1 7,0 7,0 6,7 6,8 6,8 15,1067

F2 7,9 7,6 7,6 8,0 7,9 24,1800

F3 6,1 6,4 6,5 5,9 5,8 12,8800

F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 15,5400

7 100 ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 67,0267 70,5544

F1 6,8 6,8 6,5 6,5 6,5 14,5200

F2 7,0 7,0 7,1 6,6 6,5 21,2867

F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,7500

F4 7,2 7,2 7,4 7,5 7,7 15,4700

8 23 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 66,9734 70,4983

F1 7,1 7,4 7,0 7,4 7,0 15,7667

F2 7,8 7,4 7,8 7,0 7,9 23,7667

F3 5,9 5,2 5,9 5,6 6,0 12,1800

F4 7,4 7,6 7,3 7,1 7,1 15,2600

9 50 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 66,7767 70,2913

F1 6,8 6,9 6,8 7,0 6,9 15,1067

F2 7,7 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500

F3 6,3 6,4 6,5 6,6 6,1 13,4400

F4 7,2 7,0 7,1 7,1 7,2 14,9800

10 95 ПОЛЯКОВА Полина 07 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 66,7500 70,2632

F1 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 15,1067

F2 7,6 7,2 7,3 7,3 7,4 22,7333

F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,3 13,8600

F4 7,2 7,0 7,2 7,1 7,4 15,0500

11 36 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 66,6333 70,1403

F1 6,7 7,0 6,4 6,6 6,9 14,8133

F2 8,0 7,9 7,8 8,1 8,2 24,8000

F3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,0 13,3000

F4 6,4 6,6 6,5 6,5 6,7 13,7200

12 79 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодар, СШ №2 66,6133 70,1193

F1 6,9 6,9 6,4 6,1 6,3 14,3733

F2 7,5 7,3 6,9 7,1 7,5 22,6300

F3 7,0 7,0 7,2 7,0 6,9 14,7000

F4 7,1 7,0 7,1 7,2 7,1 14,9100

13 19 КАРИЕВ Кристина 06 1 Краснодар, СШ №2 65,6067 69,0597

F1 6,5 6,2 6,5 6,2 6,5 14,0800

F2 7,4 6,9 7,4 7,9 8,0 23,4567

F3 6,2 6,3 6,5 6,1 6,0 13,0200

F4 7,3 7,2 7,3 7,0 6,7 15,0500

14 28 ОРЛОВА Софья 06 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 65,4800 68,9263

F1 6,1 6,0 6,1 6,7 6,4 13,6400

F2 7,6 7,4 7,6 7,6 7,7 23,5600

F3 6,3 6,2 6,7 6,4 6,5 13,4400

F4 7,0 7,1 6,9 7,2 7,1 14,8400

15 32 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 65,3934 68,8352

F1 7,3 7,3 6,9 6,6 6,7 15,3267

F2 7,3 7,4 7,4 7,3 7,6 22,8367

F3 6,2 6,0 6,0 6,6 6,1 12,8100

F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 14,4200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 47 ХОРОЛЬСКИХ Ксения 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 65,1834 68,6141

F1 6,3 6,2 6,3 6,9 6,2 13,7867

F2 7,7 7,4 7,4 6,9 7,3 22,8367

F3 6,5 6,9 6,7 6,6 6,2 13,8600

F4 7,2 6,8 7,0 7,0 7,0 14,7000

17 16 КЛЕЩЕВА Дарья 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 64,6367 68,0386

F1 6,9 6,7 6,6 6,8 6,9 14,9600

F2 6,8 6,6 6,6 6,9 7,0 20,9767

F3 7,2 6,9 6,7 7,1 7,0 14,7000

F4 6,5 6,4 6,8 6,7 6,9 14,0000

18 92 ЮШКОВА Любовь 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 64,3900 67,7789

F1 6,6 6,6 6,6 6,9 6,2 14,5200

F2 7,4 7,2 6,9 7,1 7,0 22,0100

F3 6,4 6,4 6,5 6,4 5,9 13,4400

F4 7,0 6,7 6,8 7,0 6,8 14,4200

19 7 МАСЛОВА Марина 04 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 64,3400 67,7263

F1 6,3 6,2 6,8 6,5 6,5 14,1533

F2 7,2 7,2 6,8 7,0 7,0 21,9067

F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 14,0000

F4 7,0 6,8 6,8 6,6 6,8 14,2800

20 15 ПЕТРАШ Ульяна 05 1 Ростов.обл. "СШОР-22" 64,2100 67,5895

F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,0 13,9333

F2 7,4 6,9 7,4 7,3 7,4 22,8367

F3 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 13,5100

F4 6,6 6,5 6,6 6,7 6,8 13,9300

21 35 ХАРИСОВА Сабина 06 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 63,3333 66,6666

F1 6,4 6,4 6,2 6,5 6,1 13,9333

F2 7,4 6,6 7,3 7,7 7,5 22,9400

F3 5,8 6,0 6,1 6,0 6,1 12,6700

F4 6,5 6,8 6,7 6,3 6,5 13,7900

22 13 ТАГИРОВА Сабина 06 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 62,4934 65,7825

F1 6,7 6,5 6,7 6,6 6,8 14,6667

F2 6,8 6,6 6,6 6,6 6,9 20,6667

F3 6,1 6,7 6,0 6,0 6,0 12,6700

F4 6,9 7,0 7,0 6,7 6,8 14,4900

23 62 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 62,4700 65,7579

F1 6,3 6,7 6,5 6,4 6,0 14,0800

F2 6,7 6,2 6,4 6,7 6,7 20,4600

F3 6,7 6,7 6,2 6,6 6,8 14,0000

F4 6,7 6,8 6,7 6,5 6,4 13,9300

24 68 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 Краснодар, СШ №2 62,3833 65,6666

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,0 13,7133

F2 6,6 6,6 6,6 6,4 7,0 20,4600

F3 6,6 6,7 7,0 7,0 6,3 14,2100

F4 6,6 6,7 6,9 6,7 6,6 14,0000

25 90 СКЛЯРОВА Мария 05 2 Калининград 62,0733 65,3403

F1 6,1 6,4 6,1 6,2 6,0 13,4933

F2 6,7 7,0 6,8 7,2 7,2 21,7000

F3 5,8 6,0 5,6 6,1 6,0 12,4600

F4 6,7 7,0 6,8 6,8 7,1 14,4200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 29 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 1 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,8533 65,1087

F1 6,5 6,4 6,2 6,3 6,0 13,8600

F2 6,7 6,8 6,6 7,0 7,0 21,1833

F3 5,7 5,1 5,7 5,6 5,9 11,9000

F4 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 14,9100

27 77 МАРКО Валерия 05 1 Калининград 61,6500 64,8947

F1 6,1 6,2 5,8 5,9 6,0 13,2000

F2 6,8 6,5 6,7 6,9 7,0 21,0800

F3 6,1 6,2 6,1 6,0 6,1 12,8100

F4 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 14,5600

28 31 ЗБУРЖИНСКАЯ Василиса 04 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 61,4100 64,6421

F1 6,2 6,3 5,9 6,4 6,0 13,5667

F2 6,9 7,0 7,0 7,1 7,3 21,8033

F3 5,9 6,2 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 13,4400

29 5 КОМАРОВА Алина 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 61,1833 64,4035

F1 6,2 6,1 6,0 6,2 5,8 13,4200

F2 7,3 7,2 7,1 7,2 7,4 22,4233

F3 6,2 6,0 6,2 6,1 6,0 12,8100

F4 6,1 5,9 5,7 6,0 6,0 12,5300

30 48 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 60,8500 64,0526

F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,0 13,6400

F2 7,3 7,0 6,9 7,0 7,3 22,0100

F3 5,7 5,9 5,6 5,4 5,8 11,9700

F4 6,0 6,0 6,3 6,7 6,6 13,2300

31 20 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 60,8434 64,0457

F1 6,4 6,5 6,4 6,5 6,8 14,2267

F2 6,8 6,5 6,2 6,4 6,2 19,7367

F3 6,7 6,1 6,7 6,8 6,2 13,7200

F4 6,1 6,1 6,3 6,4 6,5 13,1600

32 64 НОВОСЕЛОВА Юля 05 2 Челябинская область 60,6466 63,8385

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 13,2733

F2 5,8 6,0 5,7 6,0 6,1 18,3933

F3 6,4 7,0 7,0 6,6 7,1 14,4200

F4 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 14,5600

33 75 ШАЛАМОВА Дарья 06 1 Анапа, СШ "Виктория" 60,0967 63,2597

F1 6,3 6,6 6,0 6,2 6,8 14,0067

F2 6,2 6,5 6,3 6,4 6,6 19,8400

F3 6,6 6,0 5,9 6,0 6,2 12,7400

F4 6,5 6,7 6,5 6,3 6,3 13,5100

34 51 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 1 Екатеринбург, "Фламинго" 59,9967 63,1544

F1 6,7 6,4 6,6 6,5 6,7 14,5200

F2 6,0 6,2 5,7 6,0 6,3 18,8067

F3 5,8 6,3 6,5 5,6 5,3 12,3900

F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,8 14,2800

35 45 КОВАЛЕВА Диана 06 2 ШАН "Евпатория" 59,8833 63,0351

F1 6,5 6,2 6,3 6,4 6,5 14,0800

F2 6,5 6,6 6,2 6,5 6,7 20,2533

F3 6,4 6,3 6,7 6,5 6,4 13,5100

F4 6,0 6,1 5,6 5,5 5,6 12,0400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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36 72 ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС Симферополь 59,8334 62,9825

F1 6,3 6,2 6,3 6,0 6,4 13,7867

F2 5,6 6,0 6,0 6,0 5,5 18,1867

F3 6,1 6,4 6,1 6,3 5,9 12,9500

F4 6,9 7,2 7,2 7,0 7,1 14,9100

37 57 ДОЙНИКОВА Дарья 05 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 59,7966 62,9438

F1 6,0 5,6 5,7 5,8 6,0 12,8333

F2 6,6 6,4 6,3 6,2 6,7 19,9433

F3 6,1 6,5 6,7 6,3 6,2 13,3000

F4 6,3 6,6 6,4 6,6 6,6 13,7200

38 12 КАЙГОРОДОВА Мария 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 59,5600 62,6947

F1 6,5 6,4 6,6 6,3 6,5 14,2267

F2 6,7 7,0 6,5 6,9 6,9 21,1833

F3 5,0 5,2 4,7 4,5 4,8 10,1500

F4 6,5 6,9 6,5 6,8 6,7 14,0000

39 4 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 59,4667 62,5965

F1 6,5 6,3 6,4 6,2 6,1 13,8600

F2 6,1 7,3 6,6 7,0 7,3 21,5967

F3 5,3 5,2 5,0 5,2 5,0 10,7800

F4 6,1 6,4 6,3 6,5 6,2 13,2300

40 11 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 59,3233 62,4456

F1 6,7 6,0 6,5 6,1 5,8 13,6400

F2 7,0 6,8 6,7 7,0 6,7 21,1833

F3 5,6 5,0 6,0 4,9 5,6 11,3400

F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,1 13,1600

41 58 ПОНОМАРЕВА Дарья 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 59,2133 62,3298

F1 6,4 6,5 6,3 6,3 6,6 14,0800

F2 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 16,2233

F3 7,1 7,1 6,9 7,0 7,0 14,7700

F4 6,2 6,8 6,7 6,7 6,9 14,1400

42 60 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1 Краснодар, СШ №2 59,1600 62,2737

F1 6,2 6,2 6,0 6,0 6,0 13,3467

F2 5,3 5,7 5,8 5,4 5,8 17,4633

F3 6,4 6,4 6,7 6,4 6,4 13,4400

F4 6,9 7,2 7,2 7,0 7,1 14,9100

43 85 РОЗАНОВА Анна 05 1 Севастополь 58,8767 61,9755

F1 6,2 6,3 6,4 6,2 6,5 13,8600

F2 6,2 6,2 6,0 6,1 6,3 19,1167

F3 5,8 5,8 5,5 5,6 5,5 11,8300

F4 6,8 6,8 6,4 6,7 6,6 14,0700

44 66 ГОРЕНКОВА Елизавета 05 1 Москва, СК "Чайка" 58,7400 61,8316

F1 5,7 5,7 5,8 5,7 6,0 12,6133

F2 6,0 6,3 6,0 6,8 6,8 19,7367

F3 6,2 6,5 6,6 6,7 6,3 13,5800

F4 6,2 6,6 5,7 6,0 6,1 12,8100

45 104 ЦЕВБА Олеся 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 58,5834 61,6667

F1 6,7 6,7 6,4 6,6 6,8 14,6667

F2 5,7 6,0 5,6 6,4 5,5 17,8767

F3 5,9 5,9 5,6 5,4 5,3 11,8300

F4 6,6 6,7 6,7 6,9 6,9 14,2100
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46 94 ГУЛЬБИС Виктория 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 58,4200 61,4947

F1 5,7 5,7 5,7 6,0 5,7 12,5400

F2 7,3 6,9 7,1 7,0 7,2 22,0100

F3 5,0 5,0 5,9 5,1 5,0 10,5700

F4 6,2 6,4 6,4 6,2 6,4 13,3000

47 56 МОСИЙЧУК Екатерина 06 1 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 58,2633 61,3298

F1 6,2 6,2 6,2 6,0 5,8 13,4933

F2 6,6 6,3 6,0 6,0 6,3 19,2200

F3 6,5 6,7 6,5 6,5 6,1 13,6500

F4 6,0 5,5 5,6 5,7 5,7 11,9000

48 99 ГОРБУНОВА Александра 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 57,4900 60,5158

F1 5,3 5,9 5,8 5,8 5,9 12,8333

F2 6,2 6,4 6,2 6,9 6,5 19,7367

F3 5,1 5,2 5,2 5,1 4,7 10,7800

F4 6,5 6,8 6,8 6,7 6,7 14,1400

49 80 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 2 Анапа, СШ "Виктория" 57,4166 60,4385

F1 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 14,1533

F2 5,3 5,7 5,4 5,5 5,7 17,1533

F3 6,3 5,8 5,9 6,4 6,0 12,7400

F4 6,1 6,3 6,3 6,7 6,5 13,3700

50 17 БУШУЕВА София 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 57,4100 60,4316

F1 5,8 5,4 5,9 5,0 5,0 11,8800

F2 6,8 7,1 7,0 8,0 7,2 22,0100

F3 5,1 5,1 5,3 5,6 5,1 10,8500

F4 6,0 5,9 6,1 6,3 6,0 12,6700

51 3 ЯРМОЦ Анастасия 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 57,2134 60,2246

F1 5,9 5,7 6,0 6,3 6,0 13,1267

F2 6,6 6,8 6,4 6,7 6,4 20,3567

F3 5,5 5,4 5,2 5,1 5,0 10,9900

F4 6,0 6,0 6,1 6,2 6,1 12,7400

52 87 МОЛОДЦОВА Дарья 04 КМС Ярославская обл. 56,9834 59,9825

F1 5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 13,1267

F2 5,4 5,7 5,0 5,9 5,6 17,2567

F3 6,1 6,3 5,9 6,0 6,0 12,6700

F4 6,8 6,6 6,6 6,4 6,7 13,9300

53 88 ПЛИШКИНА Анна 05 1 Анапа, СШ "Виктория" 56,9100 59,9053

F1 6,3 6,8 6,3 6,6 6,6 14,3000

F2 5,0 5,3 5,2 6,0 5,4 16,4300

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 12,6000

F4 6,3 6,3 6,7 6,7 6,4 13,5800

54 76 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 56,7967 59,7860

F1 6,2 6,1 6,1 5,7 5,7 13,1267

F2 5,5 6,0 5,8 6,3 5,6 17,9800

F3 5,3 5,7 5,7 5,6 6,0 11,9000

F4 6,6 6,9 6,4 6,5 6,6 13,7900

55 2 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 56,7600 59,7474

F1 6,0 5,9 5,6 5,7 4,9 12,6133

F2 6,8 6,4 6,8 6,8 6,7 20,9767

F3 5,7 6,0 5,7 4,5 5,5 11,8300

F4 5,0 5,4 5,4 5,5 5,4 11,3400
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56 65 МАРИШКИНА Ксения 05 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 56,1100 59,0632

F1 5,4 5,5 5,7 5,8 5,4 12,1733

F2 6,1 6,1 5,5 6,1 6,0 18,8067

F3 5,9 5,4 5,8 5,4 5,0 11,6200

F4 5,9 6,4 6,3 6,6 6,8 13,5100

57 53 СОТИНА Мария 05 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 56,0800 59,0316

F1 6,2 6,4 6,0 6,6 6,3 13,8600

F2 5,2 5,3 5,7 5,4 5,5 16,7400

F3 5,7 5,7 5,8 5,0 5,3 11,6900

F4 6,4 6,9 6,4 6,7 6,6 13,7900

58 69 АФОНИНА Елизавета 05 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 55,8067 58,7439

F1 6,0 6,1 6,1 6,1 6,1 13,4200

F2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,5 19,4267

F3 5,7 5,3 5,5 5,3 5,4 11,3400

F4 5,4 5,6 5,4 5,6 5,6 11,6200

59 1 ШАТАЛОВА Виктория 04 Москва, СК "Чайка" 55,6967 58,6281

F1 5,8 5,8 5,8 5,8 5,4 12,7600

F2 6,6 6,4 5,6 6,9 6,4 20,0467

F3 4,8 4,9 4,8 5,0 5,0 10,2900

F4 5,9 6,1 6,0 6,1 5,9 12,6000

60 39 ПИРОГОВА Александра 05 2 Челябинская область 55,5133 58,4351

F1 5,6 5,7 6,0 5,8 5,3 12,5400

F2 5,6 5,6 5,4 6,0 6,0 17,7733

F3 5,8 6,0 5,4 5,6 6,3 12,1800

F4 6,2 6,4 6,1 6,1 6,3 13,0200

61 70 БАБУШКИНА Анастасия 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 54,6366 57,5122

F1 5,6 5,5 5,9 5,5 5,3 12,1733

F2 5,7 6,4 6,0 6,3 6,1 19,0133

F3 5,5 5,2 5,6 5,1 5,3 11,2000

F4 5,9 6,0 5,8 5,7 5,8 12,2500

62 91 ПЕХОВА Полина 05 2 Челябинская область 54,1800 57,0316

F1 5,6 5,2 5,8 5,2 5,3 11,8067

F2 7,0 6,3 6,4 6,5 6,7 20,2533

F3 3,8 3,6 3,4 4,9 5,0 8,6100

F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,2 13,5100

63 102 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 54,1600 57,0105

F1 6,0 5,9 5,6 5,8 5,6 12,6867

F2 6,6 6,6 6,0 6,0 6,4 19,6333

F3 4,3 4,0 4,0 4,4 4,7 8,8900

F4 6,1 6,1 6,1 6,3 6,3 12,9500

64 18 БОЯРИНОВА София 05 2 Ярославская обл. 53,5033 56,3193

F1 5,5 5,5 5,5 5,2 4,9 11,8800

F2 5,9 6,3 6,0 6,2 6,2 19,0133

F3 5,3 5,3 5,2 5,1 5,1 10,9200

F4 5,9 5,3 5,3 5,5 6,0 11,6900

65 33 ПРОСВИРЯК Полина 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 53,4600 56,2737

F1 6,2 6,0 5,4 5,8 5,7 12,8333

F2 5,8 5,7 5,6 5,9 5,8 17,8767

F3 5,4 5,4 5,0 5,0 5,0 10,7800

F4 5,7 5,8 5,1 5,6 5,8 11,9700
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66 63 ЗАСЫПКИНА Алиса 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 53,2267 56,0281

F1 5,7 5,7 5,7 6,0 5,9 12,6867

F2 6,6 5,9 5,8 6,4 6,0 18,9100

F3 5,2 5,5 5,6 5,3 5,1 11,2000

F4 4,8 5,0 4,9 5,0 6,7 10,4300

67 42 ИВАНОВА Анастасия 05 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 53,0933 55,8877

F1 5,5 5,7 6,1 6,2 5,7 12,8333

F2 6,2 6,2 6,3 5,9 5,8 18,9100

F3 4,2 4,0 3,9 4,2 4,0 8,5400

F4 5,9 6,4 6,2 6,0 6,1 12,8100

68 24 СТАРЦЕВА Александра 04 1 Анапа, СШ "Виктория" 52,9700 55,7579

F1 5,7 5,8 6,0 5,6 5,3 12,5400

F2 5,4 5,7 5,7 5,4 5,3 17,0500

F3 6,4 6,1 6,0 5,7 5,8 12,5300

F4 5,3 4,9 5,3 5,0 5,2 10,8500

69 74 ПАПИНА Анжелика 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 52,6800 55,4526

F1 5,8 5,9 5,8 5,8 5,5 12,7600

F2 6,0 6,0 5,6 5,8 5,9 18,2900

F3 5,7 5,3 5,5 5,6 5,9 11,7600

F4 4,0 5,0 4,6 4,5 5,4 9,8700

70 84 МАКСИМЕЙКО Ярослава 05 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 52,5300 55,2947

F1 5,5 5,7 5,7 5,7 5,4 12,3933

F2 5,8 5,5 5,8 6,0 5,7 17,8767

F3 5,1 5,3 5,0 4,9 4,4 10,5000

F4 5,7 5,6 5,6 5,6 5,4 11,7600

71 98 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 52,0467 54,7860

F1 5,6 5,8 5,6 5,3 5,3 12,1000

F2 7,1 6,3 6,6 6,8 6,9 20,9767

F3 3,0 3,0 3,3 3,0 3,2 6,4400

F4 5,9 5,9 6,0 6,0 6,3 12,5300

72 46 НИЯЗОВА Лиана 04 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 52,0367 54,7755

F1 5,9 6,0 6,0 6,1 5,6 13,1267

F2 6,0 5,7 5,2 5,7 6,1 17,9800

F3 5,2 5,1 5,0 4,9 5,2 10,7100

F4 5,0 4,5 4,2 5,1 5,4 10,2200

73 14 ГОРСТКИНА Варвара 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 51,8300 54,5579

F1 6,0 5,8 6,1 5,8 5,2 12,9067

F2 5,7 5,3 5,4 6,0 5,5 17,1533

F3 4,7 4,5 4,8 4,3 4,6 9,6600

F4 5,7 5,8 5,7 5,9 5,8 12,1100

74 37 МАСЛЕННИКОВА Юлиана 06 1 Екатеринбург, "СШ № 19" - 2 51,2867 53,9860

F1 5,9 5,5 5,6 6,0 5,0 12,4667

F2 6,2 6,6 5,9 6,3 6,1 19,2200

F3 4,0 4,0 4,3 4,8 4,0 8,6100

F4 5,0 5,7 5,0 5,0 5,7 10,9900

75 43 РАДЧЕНКО Евдокия 05 2 Ярославская обл. 51,2766 53,9754

F1 5,6 5,9 5,7 6,0 5,2 12,6133

F2 5,0 5,4 5,0 5,2 5,2 15,9133

F3 4,6 5,0 4,5 4,0 4,3 9,3800

F4 6,6 6,6 6,3 6,1 6,2 13,3700
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76 101 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 51,0900 53,7789

F1 5,8 5,9 5,9 6,0 5,9 12,9800

F2 5,0 5,0 4,8 6,0 5,0 15,5000

F3 5,2 5,0 5,3 5,0 5,0 10,6400

F4 6,0 5,7 5,9 5,4 5,5 11,9700

77 40 БАЯНДИНА Софья 05 3 Москва, СК "Чайка" 51,0367 53,7228

F1 5,2 5,1 5,7 5,0 5,2 11,3667

F2 5,2 5,4 5,4 5,0 5,3 16,4300

F3 5,0 4,7 5,0 5,0 5,0 10,5000

F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 12,7400

78 30 ВАВИЛОВА Дарья 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 50,7000 53,3684

F1 5,5 5,2 5,2 5,4 5,6 11,8067

F2 6,2 6,2 5,9 6,1 6,1 19,0133

F3 4,1 4,9 5,0 4,4 4,0 9,3800

F4 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 10,5000

79 81 АПОНОВИЧ Софья 07 1 Москва, "ОЛИМПиК" 49,6767 52,2913

F1 4,7 4,7 5,0 5,0 4,9 10,7067

F2 5,6 5,0 5,2 5,4 5,3 16,4300

F3 5,0 4,9 4,5 4,6 4,0 9,8000

F4 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 12,7400

80 73 ПУЙАФАР Софья 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 49,6667 52,2807

F1 5,5 5,4 5,5 5,3 5,0 11,8800

F2 5,1 5,6 4,9 5,2 5,2 16,0167

F3 5,8 5,0 5,5 5,0 5,1 10,9200

F4 5,3 5,1 5,1 5,3 5,0 10,8500

81 34 БАРАНОВА Валерия 06 2 Екатеринбург, "Фламинго" 49,2500 51,8421

F1 5,8 5,6 5,5 5,6 5,4 12,2467

F2 5,6 5,2 5,2 6,0 5,5 16,8433

F3 3,9 4,7 4,7 4,6 4,5 9,6600

F4 5,0 5,0 4,8 5,0 5,4 10,5000

82 6 ЖИЛЬЦОВА Вероника 06 1 Москва, "ОЛИМПиК" 49,1534 51,7404

F1 5,6 5,3 5,8 5,7 5,4 12,2467

F2 4,0 5,0 4,7 4,0 5,0 14,1567

F3 5,3 5,0 5,4 5,1 5,2 10,9200

F4 5,8 5,7 5,6 5,4 5,6 11,8300

83 10 МАНСУРОВА Виктория 06 КМС Екатеринбург, "СШ № 19" - 1 47,0300 49,5053

F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 14,1533

F2 1,5 1,6 2,0 2,0 2,0 5,7867

F3 6,2 6,7 6,4 6,4 6,0 13,3000

F4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,6 13,7900

84 54 ГАФАРОВА Дарина 05 КМС Ростов.обл. "СШОР-22" 46,7800 49,2421

F1 6,2 6,4 6,0 6,3 5,9 13,5667

F2 6,4 6,3 6,1 6,3 6,5 19,6333

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 6,4 6,6 6,6 6,3 6,4 13,5800

85 97 ЛЕПЛЯЕВА Елизавета 06 1 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 46,3034 48,7404

F1 4,9 4,8 5,3 4,8 4,9 10,7067

F2 3,8 5,0 4,0 4,7 3,7 12,9167

F3 4,8 4,6 4,7 4,4 4,7 9,8000

F4 6,0 6,1 5,9 6,3 6,3 12,8800
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86 41 БАСКОВА Любовь 05 2 Ярославская обл. 45,3567 47,7439

F1 5,3 6,0 6,0 5,5 5,3 12,3200

F2 5,0 5,2 5,0 4,9 4,9 15,3967

F3 3,7 3,7 3,7 3,4 3,5 7,6300

F4 5,0 4,9 4,7 4,7 4,6 10,0100

87 52 ШУВАЕВА Магарита 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 44,7934 47,1509

F1 4,4 4,7 4,3 4,7 3,9 9,8267

F2 5,6 5,7 5,4 5,1 5,7 17,2567

F3 3,6 3,6 3,5 3,4 4,0 7,4900

F4 5,0 5,0 4,9 4,7 4,4 10,2200

88 71 ДАНИВ Надежда 06 3 Екатеринбург, "Фламинго" 44,5900 46,9368

F1 4,9 5,0 5,4 5,0 5,0 11,0000

F2 5,0 5,5 4,8 5,4 4,9 15,8100

F3 4,0 4,0 4,6 4,0 4,0 8,4000

F4 5,0 4,3 4,4 4,5 4,5 9,3800

89 59 МАЛЬЦЕВА Наталия 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 43,7000 46,0000

F1 4,3 4,0 4,0 4,0 3,9 8,8000

F2 4,8 5,0 4,7 4,9 4,7 14,8800

F3 4,6 4,3 4,3 4,1 4,8 9,2400

F4 4,9 5,2 5,2 5,0 5,4 10,7800

90 93 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 43,1066 45,3754

F1 5,0 5,1 5,1 4,8 5,0 11,0733

F2 4,0 4,2 4,0 4,0 4,1 12,5033

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,8 8,4000

F4 5,3 5,1 5,2 5,4 5,6 11,1300

91 55 РОЩИНА Дарья 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 42,9167 45,1755

F1 4,8 4,9 4,9 4,9 4,0 10,7067

F2 4,0 4,5 3,8 4,0 4,0 12,4000

F3 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

F4 4,5 4,6 4,4 4,4 4,0 9,3100

92 67 МАКАРЧУК Варвара 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 42,7600 45,0105

F1 4,8 4,5 4,8 4,9 4,9 10,6333

F2 5,2 4,9 5,0 5,0 4,9 15,3967

F3 4,1 4,0 4,2 4,1 3,9 8,5400

F4 3,8 3,9 3,7 4,0 4,0 8,1900

93 86 КОЗЛОВА Екатерина 08 2 Мос.обл., СШ "Раменское" 39,9600 42,0632

F1 5,2 5,5 5,6 4,8 5,0 11,5133

F2 5,8 5,8 5,6 5,8 5,7 17,8767

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,0 5,1 5,0 5,1 5,0 10,5700

94 83 МАКСИМОВА Мария 06 1 Москва, "ОЛИМПиК" 39,7066 41,7964

F1 4,6 4,5 4,8 4,8 4,9 10,4133

F2 3,3 3,5 3,6 4,0 3,5 10,9533

F3 3,5 3,3 3,8 3,1 3,2 7,0000

F4 5,2 5,5 5,3 5,4 5,5 11,3400

95 8 КОСМАЧЕВА Вероника 05 1 Москва, "ОЛИМПиК" 38,9067 40,9544

F1 5,2 5,3 5,5 5,0 4,9 11,3667

F2 2,8 3,0 2,6 2,9 3,0 8,9900

F3 3,9 4,0 3,5 4,0 3,7 8,1200

F4 5,0 5,6 4,9 5,0 4,8 10,4300
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96 89 КОЛЕСНИК Александра 04 1 Москва, "ОЛИМПиК" 36,7233 38,6561

F1 4,8 4,7 4,8 4,7 4,0 10,4133

F2 3,0 3,0 2,4 3,0 3,3 9,3000

F3 4,2 3,9 4,0 4,0 4,0 8,4000

F4 4,0 4,4 4,0 4,0 4,3 8,6100

97 22 ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 36,5633 38,4877

F1 5,0 5,0 5,7 5,6 5,0 11,4400

F2 5,0 4,0 3,8 4,0 5,0 13,4333

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,4 5,4 5,8 5,5 5,8 11,6900

98 21 ВИШНЯКОВА Полина 05 1 Москва, "ОЛИМПиК" 32,7100 34,4316

F1 4,8 4,5 4,3 4,7 4,7 10,1933

F2 1,6 2,0 1,3 2,0 2,0 5,7867

F3 3,0 3,7 3,0 3,0 3,0 6,3000

F4 5,0 4,9 4,7 5,0 5,0 10,4300

99 82 ПОЗЕН Екатерина 06 2 Москва, СК "Чайка" 32,5967 34,3123

F1 6,5 6,3 6,1 6,2 5,9 13,6400

F2 1,5 1,5 1,5 2,0 2,0 5,1667

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 13,7900

100 49 ГУБАНОВА Алиса 05 3 Новосибирск, «Swim Art" 31,6133 33,2772

F1 3,6 3,8 3,0 3,2 3,5 7,5533

F2 2,5 2,5 2,6 2,5 2,3 7,7500

F3 3,8 3,8 2,7 4,0 3,0 7,4200

F4 4,0 4,9 4,1 4,0 4,6 8,8900

101 96 ПОЛТОРАЦКАЯ Алена 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 31,0400 32,6737

F1 4,7 4,6 5,3 4,6 4,8 10,3400

F2 2,9 3,0 3,6 3,6 3,0 9,9200

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,0 5,2 5,0 5,2 5,4 10,7800

102 61 АРБУЗОВА Надежда 04 3 Новосибирск, «Swim Art" 29,3566 30,9017

F1 4,6 4,8 5,1 4,5 4,1 10,1933

F2 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 11,8833

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 3,4 3,0 3,0 4,0 4,4 7,2800

103 25 ГОРБУНОВА Анастасия 06 3 Москва, "ОЛИМПиК" 28,4433 29,9403

F1 3,9 3,7 4,2 4,7 4,0 8,8733

F2 2,0 2,0 2,0 3,0 2,0 6,2000

F3 3,0 2,0 2,7 3,0 3,0 6,0900

F4 4,0 3,7 3,0 3,4 3,3 7,2800

104 44 АНТОНЕНКОВА Кристина 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 26,9167 28,3334

F1 2,8 2,8 3,5 2,5 3,0 6,3067

F2 4,6 4,4 4,2 4,1 4,3 13,3300

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 3,5 3,4 3,0 3,5 3,6 7,2800

105 9 БУРКОВА Полина 06 3 Новосибирск, «Swim Art" 26,2567 27,6386

F1 4,0 4,0 4,7 3,5 3,6 8,5067

F2 3,0 3,0 2,4 2,7 2,4 8,3700

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 4,5 4,5 4,6 4,3 4,4 9,3800
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